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0000 PROFESORES DE RELIGION

1Total por cuerpo/categ.:

851 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA

1Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

1

33013000 OVIEDOI.E.S. "Alfonso II" OVIEDO

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***8532** 8,78 807875 SMARTINEZ BARCENA, PATRICIA                      
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
001

004

005

006

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

1

1

2

6

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

17

2

16

18

7

13

14

19

30

31

33022359

33022694

33004141

33027400

33006160

33001401

33022694

33023911

33021771

33023911

GIJON

GIJON

CASTRILLON

GRANDAS DE SALIME

GIJON

AVILES

GIJON

NOREÑA

CASTRILLON

NOREÑA

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Montevil"

Instituto de Educación Secundaria de Sal

C.P.E.B. "El Salvador" 

I.E.S. "Fernández Vallín"

I.E.S. "Virgen de la Luz"

I.E.S. "Montevil"

Instituto de Educación Secundaria de Nor

I.E.S. "Isla de la Deva"

Instituto de Educación Secundaria de Nor

GIJON

GIJON

SALINAS

GRANDAS

GIJON

AVILES

GIJON

NOREÑA

PIEDRAS BLANCAS

NOREÑA

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***3215**

***8989**

***3296**

***0683**

***0970**

***4078**

***0736**

***4884**

***3392**

***7769**

7,98

10

41,334

34,296

7,21

6,811

6,801

6,975

6,67

6,7

020275

020372

020503

020511

020310

020430

020453

020364

020302

020356

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2

2

2

10

10

10

10

GARCIA LOPEZ, LUCIA                               

ALVAREZ ALVAREZ, MARIA                            

GARCIA FERNANDEZ, CARLOTA                      

GOMEZ FERNANDEZ, JUAN JESUS                    

BAELO ALVAREZ, HECTOR                             

CUERVO LOPEZ, COVADONGA                         

DIAZ CRISTOBAL, CARMEN                            

GONZALEZ DIAZ, CARLOS                             

PRAVIA AGUIRRE, ANDREA                            

ROMERO ROSA, ANTONIO                              
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
009

010

011

016

017

DIBUJO

FRANCES

INGLES

MUSICA

EDUCACION FISICA

1

1

2

1

2

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

6

3

29

32

9

8

26

33024061

33013012

33023649

33023984

33013024

33023935

33023194

PILOÑA

OVIEDO

ALLER

LLANERA

OVIEDO

PRAVIA

RIBADESELLA

Instituto de Educación Secundaria de Inf

I.E.S. "Aramo"

I.E.S. "Valle de Aller"

Instituto de Educación Secundaria de Pos

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"

Instituto de Educación Secundaria de Pra

I.E.S. "Avelina Cerra"

INFIESTO

OVIEDO

MOREDA

POSADA

OVIEDO

PRAVIA

RIBADESELLA

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***8249**

***0750**

***0507**

***4173**

***4234**

***0960**

***4319**

7,03

6,555

8

9

4,7

36,2222

11

020476

020445

020395

020333

020492

020422

020406

N

N

N

N

N

N

N

ARCE ORMAZABAL, IVOR                              

ALVAREZ FERNANDEZ, LAURA                        

PEREZ FERNANDEZ, DANA                             

TUYA ESTEVEZ, HECTOR                              

BRAÑA GONZALEZ, RAMIRO                            

BLANCO CARROCERA, MARIO                          

NAVIA ZAFRA, BORJA                                



LISTADO DE ADJUDICACIÓN 30/03/2023

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 4 de 9

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
018

061

101

108

110

ORIENTACION EDUCATIVA

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

2

1

1

2

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

23

24

21

12

4

11

5

33027400

33001393

33008831

33007978

33020041

33001393

33001381

GRANDAS DE SALIME

AVILES

LENA

LANGREO

GIJON

AVILES

AVILES

C.P.E.B. "El Salvador" 

I.E.S. "Carreño Miranda"

I.E.S. "Santa Cristina de Lena"

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

I.E.S. "Roces"

I.E.S. "Carreño Miranda"

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

GRANDAS

AVILES

POLA DE LENA

LANGREO

GIJON

AVILES

AVILES

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***8283**

***0065**

***8605**

***2915**

***3997**

***7342**

***4856**

17,0466

24,5738

6,83

7,78

8,181

8,9714

4,7

020380

020461

020325

020140

020414

095013

020291

N

N

N

N

N

N

N R

MARTINEZ DOMINGUEZ, LUCIA                       

MEANA SUAREZ, CECILIA                             

LIÑERO GARCIA, SANDRA                             

CORONAS ORO, CAROLINA                             

ALVAREZ SUAREZ, VERONICA                         

COLUNGA DE  LA VEGA, ANA MARIA

ARBESU GONZALEZ, ANGELES                         
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

25Total por cuerpo/categ.:

112 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

1Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

28

33010734 MIERESI.E.S. "Sánchez Lastra" MIERES

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***2946** 8,2 020341 NPATALLO GARCIA, MARIA  ANGELES
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0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
205

206

221

222

225

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE
FLUIDOS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

PROCESOS COMERCIALES

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

1

1

1

2

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

10

1

15

20

25

27

33028209

33023911

33028167

33007978

33023236

33001381

LANGREO

NOREÑA

GIJON

LANGREO

AVILES

AVILES

Centro Integr de F.P del Mantenimiento y

Instituto de Educación Secundaria de Nor

Centro Integrado de F.P. de los Sectores

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

I.E.S. "Número 5"

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

LANGREO

NOREÑA

CIMADEVILLA

LANGREO

AVILES

AVILES

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***8531**

***7268**

***1826**

***1769**

***4565**

***0522**

5,9

6,949

5,22

6,218

7,46

21,735

151375

151402

151391

151352

151383

151360

N

N

N

N

N

N

BRAVO GARCIA, SHEILA MARIA                      

ALONSO PEREZ, RAFAEL                              

GARCIA ALVAREZ, IVAN                              

GRAÑA CARBALLAL, JAVIER                           

MINTEGUI BILBAO, AINHOA                           

OTERO IGLESIAS, LILIANA                           
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0594 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
6

1

Total por cuerpo/categ.:

Total por cuerpo/categ.:

404 CLARINETE

1Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

22

33027564 OVIEDOConservatorio Profesional de Música  "An OVIEDO

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***3686** 9,76 418323 NMARI ALTOZANO, MANUEL EMILIO
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0597 MAESTROS
031

032

034

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

5

3

5

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

9

11

14

16

20

2

6

17

1

7

10

12

18

33009872

33005179

33022074

33010229

33022943

33021914

33021781

33013346

33012378

33011842

33020314

33021938

33007814

LLANERA

FRANCO(EL)

GOZON

LLANES

CASTRILLON

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

NOREÑA

GIJON

GIJON

LANGREO

Colegio Público de Lugo de Llanera

C.P. "Jesús Álvarez Valdés"

C.P. "La Vallina"

C.P. "Peña Tú"

C.P. "Castillo de Gauzón"

C.P. "Montevil"

C.P. "La Ería"

C.P. "El Villar"

C.P. "Buenavista I"

C.P. "Condado de Noreña"

C.P. "Evaristo Valle"

C.P. "Clarín"

C.P. "Plácido Beltrán"

LUGO DE LLANERA

CARIDAD(LA)

LUANCO

LLANES

RAICES NUEVO

GIJON

OVIEDO

TRUBIA

OVIEDO

NOREÑA

GIJON

GIJON

LANGREO

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***6579**

***2166**

***0198**

***4967**

***8779**

***9900**

***3369**

***5539**

***0077**

***4795**

***4623**

***0452**

***6563**

71,6237

48,4892

49,9183

48,9898

77,0584

42,501

39,3268

38,4354

42,3053

42,3583

59,1088

43,18

43,409

766586

766385

766613

766435

766524

766420

766571

766466

766594

766555

766404

766532

766412

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

GUERRA VIDAL, DIANA M                             

LARRIET SUAREZ, YLENIA                            

MARTINEZ PUGA, NEREA                              

MORAN LLAMEDO, MARIA                              

URIA SANCHEZ, JAVIER                              

ARRIBAS MARTINS, JENIFER                          

GARCIA BARRIOS, RUT                               

PEREZ HUERRES, YMER                               

ARIAS GARCIA, CARLOS MANUEL                   

GARCIA LOPEZ, CLARA                               

INSUA PASTRANA, SERGIO                            

MAGADAN RODRIGUEZ, DAVID JOSE

RODRIGUEZ GONZALEZ, SERGIO                     
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54TOTAL DEL LISTADO:

0597 MAESTROS

21Total por cuerpo/categ.:

036

037

038

999

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA ASTURIANA

2

3

2

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

8

13

3

5

19

4

15

21

33016359

33012433

33012044

33027953

33020557

33012421

33021859

33006068

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

OVIEDO

OVIEDO

TINEO

GIJON

OVIEDO

CASTRILLON

GIJON

C.P. "Rey Aurelio"

C.P. "Fozaneldi"

C.P. "La Corredoria"

C.R.A. "Gera-Cuarto de los Valles"

C.P. "Antonio Machado"

C.P. "Pablo Miaja"

C.P. "El Vallín"

C.P. "Pumarín"

SOTRONDIO

OVIEDO

OVIEDO

GERA

GIJON

OVIEDO

PIEDRAS BLANCAS

GIJON

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***7629**

***9256**

***2540**

***1547**

***4147**

***9201**

***7139**

***4072**

27,1494

28,2832

0

7,702

8,882

55,4229

51,2291

2

766621

766563

766273

766250

766516

766443

766605

766393

S

N

N

S

S

N

N

N

12

12

12

12

GARCIA NAVA, XANA                                 

MARTINEZ MERINO, CRISTINA                         

CAMPO FLORIDO, CARLA                              

FERNANDEZ GARRIDO, PALOMA                     

SANCHEZ ESCUDERO, NURIA                           

CANO FERNANDEZ, CLAUDIA MARIA

MONTES PEREZ, DANIEL                              

UZ GARCIA, RICHARD DE LA                          


